様式第１号（第６条関係）
一時保育申請書

記 入 例
平成 ○年 ○日 ○日

保護者
住 所 日高町大字○○△△番地
氏 名 日 高 太 郎 ○印
電話番号 ○○－○○○

日高町長 中 善 夫 様

一時保育を受けたいので、次のとおり申請します。

氏 名 生 年 月 日 性 別 年 齢
入 所 児 童

（ふりがな）

日 高 二 郎 平成○○年○月○日生 男・女 △ 歳

□ 非定型的保育
・毎週の利用 毎週 曜日
・該当週のみ利用 平成 年 月 第 週 曜日

□ 緊急保育
保育希望期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで（ 日間）
□ 私的理由保育

・毎週の利用 毎週 曜日
・該当日のみ利用 平成○○年○○月○○日

保育希望時間 □１日 □半日 食事代 □なし □あり

一時保育を希望具体的理由

病院等に通院（検査等）する為、子どもを見て欲しい。

氏 名 続柄 生年月日 年齢 性別 勤務先(電話番号)

入 （ふりがな） 男・女
所 ○ ○ ○ ○ 父 □□□□□□ △ ○○会社
児
童 ○ ○ ○ ○ 母 □□□□□□ △ 男・女 主 婦
以
外 ○ ○ ○ ○ 兄 □□□□□□ △ 男・女 ○○小学校
の
家 ○ ○ ○ ○ 姉 □□□□□□ △ 男・女 ○○保育所
族
状
況

備考

(関係書類）減免を受ける場合、前年度分の市町村民税非課税証明

日
高

HDK3-061
長方形

HDK3-061
テキストボックス